PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

£BàFIs. n.®
Proc.n.° 110101/2022

Rubrica:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de

suas atribuições legais, considerando o julgamento procedido pela Secretaria Municipal

de Educação, da Prefeitura Municipal de Bacabal, referente à Chamada Pública n°

001/2022-SEMED/PMB, considerando ainda, a inexistência de qualquer recurso

pendente ao referido processo:

RESOLVE:

HOMOLOGAR a deliberação da Secretária Municipal de

Educação, obedecendo ao seguinte critério;

PRODUTORES / GRUPOS FORMAIS VALOR TOTAL

Antônia Pereira da Costa Lima R$23.816,70

R$ 29.865,40Antonio Matos

Claudilene Araújo R$ 18.538,00

Clebson Mendes Miranda R$39.805,80

Cleide Pinheiro da Silva R$ 18.763,10

Daniel Sousa Morais dos Santos R$20.581,90

Deusenira Oliveira da Silva R$ 18.195,40

Eusionio de Sousa Gomes R$23.137,15
Everlane Barros Abreu R$ 20.405,00
Francisca Lima da Silveira R$ 18.940,80

Francisco da Silva Sousa R$ 23.569,50
Francisco Paulo Medeiros de Lima R$30.797,40

Francisco Ribeiro de Sousa lúnior R$28.763,00

Francisco Vieira Viana R$23.602,80
Geovander Sousa dos Santos R$ 18.942,50

Hildecy Rodrigues Mendes R$ 26.838,40

Irienis Sousa Morais R$ 26.764,00

Ivanilde da Conceição R$28.808,80

|oão da Conceição Silva R$31.567,50

|oão Rodrigues de Sousa R$25.808,70

)osé Vagno Rodrigues Mendes R$39.254,30

Joselia Oliveira de Pinho R$ 25.889,40

josenilda da Silva Pereira R$25.565,40

Keilyane Costa Silva R$ 18.257,40

Luanna Borges de Oliveira R$23.898,20

Luís Carlos Pereira da Costa R$23.898,20

Manoel Maciel da Silva R$ 17.058,15

Mareia Vale Lopes R$24.452,60
Marcos de Lima Viana R$ 18.984,00

, PREFEITURA
Rua 15 de Novembro. 229 - Centro Bacabal - MA 65700-000

Telefone. (99) 3621-0533

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

SBáFis, n,«

Proc. n.° 110101/2022

&eAV.^
r X Rubrica:

Maria Beatriz Mendes Miranda R$ 39.832,70

R$31.667,20Maria Cirlene Pedrosa Lima

RS 24.348,90Maria da Paz Santos Silva de Lima

R$21.260,60Maria das Graças Santos Gouveia

Maria do Carmo Marques

Maria Gorete de Sena Silva

R$20.252,90

R$ 18.918,40

R$23.245.90Maria losé Oliveira

Maria Lúcia Lima de Sousa R$35.624,20

R$39.855,70Maria Luiza Lima de Sousa

Maria Moura da Silva R$ 20.478,00

R$39.855,70Maria Pedrosa Lima

R$ 18.137,20Marta de Sousa Ribeiro

R$32.429,70Mauricio de Lima Viana

R$ 39.498,20Neudo de Sousa

R$ 22.705,20Patrícia Rodrigues Mendes

Paulo da Conceição Silva

Raimundo Nascimento Silva

R$ 27.721,70

R$ 35.810,20

R$ 35.810,20Raimundo Ribeiro Sousa

R$ 24.746,90Renato Borges de Oliveira

Rita Sousa Costa R$ 30.577,65

R$ 39.846,30Rute Érica Araújo da Silva

Silvana Morais de Oliveira R$24.851,80

R$ 24.886,40Teresinha de jesus Nascimento Borges

R$28.458,20Terezinha Morais dos Santos

R$34.211,66Thaiane de Sousa dos Santos

R$26.106,99Valter Vieira da Silva

Associação dos Agricultores do Baixão Matinha
VALOR TOTAL

R$867.730,00

R$2.343.638,00

Como vencedores da Chamada Pública n° 001/2022,

perfazendo um total de R$ 2.343.638,00 (dois milhões, trezentos e quarenta e três

mil, seiscentos e trinta e oito reais), conforme indicado nos documentos em anexo.

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BACABAL, em 11 de março de 2022.

DOS SANTOSROSILD'

Secretária Municipal de Educação

Portaria n.°06/2021

. PREFEITURA

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Sacabal -MA 65700-000

Telefone. (99) 3621-0533